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Banques :
Crédit mutuel
Frais fixes :
Assurance
Hébergement + Certificat
APRIL
Box
Internet
Frais de fonctionnement :
Repas
Déplacement
Divers
Braderies et ventes occasionnelles :
mai
septembre
Ventes diverses
recyclage (récupérateur)
Cotisations et dons

Total des mouvements

Crédit mutuel
Caisse président
Caisse trésorier

Bilan financier a la fin de 'année 2019

Débit

58,36€

155,12€
72,00€
10,00€
137,00€
64,93€

604,21€

4,78€
52,68€

1159,05€

Valorisation de I'association pour 189h d’activité :

Crédit

152,00€
109,72€
0€

0€
1595€

1856,72€

3830,21€
-105,99€
130,91€

3855,13€

17040,00€
Subvention de la ville par la mise a disposition des salles pour nos activités
Animations de ces activités par des bénévoles de I'association

Bilan financier 2019

Commentaires

4,83€ de gestion de compte par mois puis 4,88€ a partir du mois de mai.

Légére augmentation

Inchangé

Caotisation (inchangée)

Taxe fonciéere, |égére augmentation
Année non compléte

Repas des adhérents participant aux animations
Remboursement des frais de transport lors de la récupération de matériel.
Fournitures et mise en service d’internet.

Cartes, PC ou matériel de récupération remis en état.
Maintenant on donne ..... pour libérer de la place.
Pour 57 adhésions et 5€ de don.

Soit 697,67€ en positif.

au 31/12/2019

et la fourniture de 20 PC en France et autant en Afrique.
: 160h x 12€ = 1920€

: (4 x 189h) x 20€ = 15120€

Rapport commenté lors de I’assemblée générale du 8 février 2020



